

2e Nota van Inlichtingen	
Naam aanbesteding	Busritten ten behoeve van studenten- en leerlingenvervoer

Vragen inzake het Prijsenblad (Formulier E)			
Vraagnummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1	Prijzenblad	Geven de wegingsfactoren (maximale punten) van de kilometertarieven de daadwerkelijke verhouding weer van de kolometers per voertuigtype?	Correct. Het betreft overigens een slechts een inschatting omdat dit door de huidige leveranciers niet als zodanig wordt geregistreerd.
2	Prijzenblad	Geven de wegingsfactoren (maximale punten) van de wachttarieven de daadwerkelijke verhouding weer van de wachturen per voertuigtype?	Correct. Het betreft overigens een slechts een inschatting omdat dit door de huidige leveranciers niet als zodanig wordt geregistreerd.
3	Prijzenblad	Kunt u verduidelijken van wanneer tot wanneer er wachttarieven in rekening gebracht mogen worden. Is dit vanaf voorrijden van de ochtendrit tot afzetten bij de middagrit of betreffen het de uren tussen de ochtendrit en middagrit en eventueel de tijd op het moment dat de rit niet aan kan vangen omdat bijvoorbeeld de leerlingen nog niet aan aanwezig zijn?	Dit betreffen de uren tussen de ochtendrit en middagrit en eventueel de tijd op het moment dat de rit niet aan kan vangen omdat bijvoorbeeld de leerlingen nog niet aan aanwezig zijn?

Algemene / overige vragen			
Vraagnummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Ritdata	Kunt u in bijlage 3 nog aangeven in welke maanden de ritten plaats vinden. Wij zouden graag per maand willen weten hoeveel ritten er plaats vinden zodat wij de vervoetspieken bekend worden.	Op basis van de periode 2020- 2023: jan: 4; feb: 9; mar: 11; apr: 14; mei: 19; jun: 13; jul: 16; aug: 20; sep: 27; okt: 47; nov: 31; dec: 16. Hier kunnen verder geen rechten aan ontleend worden.
2	Ritdata	Heeft u ook per rit (herkomst/bestemmingsadres) het aantal bussen en soort bussen dat tegelijk ingezet dient te worden? Kunt u die informatie in bijlage 3 verwerken?	Bij de helft van de ritten gaat het om de inzet van een enkele bus van verschillende groepsgroote. Bij de (andere) helft van de ritten gaat het om de inzet van 2, 3 of 4 bussen. Het betreft overigens een slechts een inschatting omdat dit door de huidige leveranciers niet als zodanig wordt geregistreerd
3	Nota van Inlichtingen	De antwoorden op vraag 4 en 5 geven een verschillende indexeringsdatum. Kunt u de juiste datum aangeven?	De mogelijkheid tot indexering is toegestaan na één contractjaar.